INDICAÇÃO Nº 00926/2007
Solicita a colocação de abrigos com assentos em pontos de paradas de ônibus existentes nas Ruas Leôncio de Toledo, Distrito de Mailasqui.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de abrigos com assentos em pontos de paradas de ônibus existentes nas Ruas Leôncio de Toledo, Distrito de Mailasqui.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que não há nenhum abrigo no local, o que causa irritação nas pessoas que aguardam ônibus por ficarem expostos ao sol ou à chuva.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 30 de Agosto de 2007.
RAIMUNDO ROBERTO SILVA

(ROBERTINHO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 04469/2007